
 

SERVIZIO SANITARIO 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22  

Olbia 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE   N° 476    DEL   23 /  04 /  2008 

 

 

OGGETTO:  PUBBLICO CONCORSO A N. 34 POSTI DI COLLABORATORE 

PROFESSIONALE SANITARIO INFERMIERE – INTEGRAZIONE 

COMMISSIONE . 

 

 

 

L'anno duemilaotto  addì __    23   _____   del  mese di _______ aprile_____ 

in Olbia, nella sede legale dell’Azienda Sanitaria Locale n° 2. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 

Dott. Giorgio Lenzotti 
 

 

 

Sentiti i pareri favorevoli del  

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.  Pier Luigi Caria 

 

 

e del 

 

 

DIRETTORE SANITARIO Dott. Renato Mura 



 

VISTA la deliberazione n.554 del 26.04.2007, con la quale è stato bandito pubblico 

concorso per la copertura di n. 34 posti di Collaboratore Professionale Sanitario 

Infermiere;  

 

 

VISTO il D. P. R. 27 marzo 2001 n. 220, relativo alla disciplina concorsuale per il personale 

non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale ; 

     

 

VISTO  in particolare l’art. 38 del D. P. R. citato, relativo alla composizione della 

Commissione Esaminatrice per il pubblico concorso per la qualifica di cui trattasi; 

 

 

RILEVATO come la commissione medesima debba essere così composta: 

 

 PRESIDENTE: Dirigente Sanitario in servizio presso l’Azienda che bandisce il 

concorso; 

 

 COMPONENTE: Operatore appartenente alla categoria e al profilo di quello a 

concorso, designato dal Collegio di Direzione di cui all’art. 17 del D. lgs. N. 502/92 

e successive modificazioni, nell’ambito del personale in servizio presso le Aziende 

Sanitarie situate nella Regione; 

 

 COMPONENTE: Operatore appartenente alla categoria e al profilo di quello a 

concorso, scelto dal Direttore Generale nell’ambito del personale in servizio presso 

le Aziende Sanitarie situate nella Regione; 

 

 SEGRETARIO: Funzionario amministrativo dell’Azienda, di livello non inferiore al 

sesto, Categoria C; 

 

 

VISTA la deliberazione n. 202 del 14.02.2008 di nomina della Commissione esaminatrice 

per il pubblico concorso di cui trattasi; 

 

 

VISTO l’art. 6, comma 11, del D. P. R. n. 220/2001, ai sensi del quale, per l’espletamento 

delle prove relative all’accertamento della conoscenza dell’uso delle apparecchiature 

e delle applicazioni informatiche e della lingua straniera, le commissioni giudicatrici 

possono essere integrate da membri aggiunti;  

 

 

RITENUTO di dover integrare la Commissione giudicatrice per quanto riguarda l’accertamento 

della conoscenza di una lingua straniera nonché dell’uso delle apparecchiature e 

delle applicazioni informatiche; 

 

 

 

VISTO: il D.L. vo 30.12.1992, n.502 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

 

 

VISTA      la L. R. 10/2006;  
 

 

 

 



D E L I B E R A 

 

 

 

di integrare la Commissione Esaminatrice preposta all’espletamento delle procedure del concorso 

pubblico per n. 34 posti di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere e di cui alla deliberazione n. 

202 del 14.02.2008, come segue: 

 

• Sig. Fabrizio Marras, dipendente della ASL n. 2, relativamente all’accertamento della conoscenza 

delle apparecchiature e delle applicazioni informatiche; 

• Dott. ssa Roberta Giordo, nata a Tempio Pausania il 24.01.1964, per l’accertamento della 

conoscenza della lingua straniera.  

   

 

IL DIRETTORE SANITARIO                        IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

             Dott. Renato Mura                                                Dott. Pier Luigi Caria  

 

 

                                                    

  IL DIRETTORE GENERALE  

                                                                   Dott. Giorgio Lenzotti 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

n.____ 

 

PFL/ 

 

fm/ 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

(DA COMPILARSI A CURA DEL SERVIZIO / STRUTTURA PROPONENTE/ESTENSORE)  

(luogo e data) __________________, ____/____/_______. 

La presente deliberazione: 

… è soggetta al controllo ai sensi dell’art. 29, comma 1, lettere a), b), c), della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10. 

oppure 

… deve essere comunicata al competente Assessorato regionale ai sensi dell’articolo 29, comma 2, della Legge Regionale 

28.7.2006 n. 10 

Il Responsabile del Servizio/Struttura ______________________________________________________ (proponente/estensore) 

(firma) _______________________________________________________________________________ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Sanitaria Locale n. 2  di Olbia  

dal ____/____/_______, e che: 

… è esecutiva dal giorno della pubblicazione ai sensi della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10. 

… con lettera in data ____/____/_______, protocollo n. ____________________, è stata inviata all’Assessorato 

Regionale dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale per il controllo di cui all’articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 

10. 

Olbia, ____/____/_______.  Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali 

 ______________________________________________ 

 

La presente deliberazione: 

… è divenuta esecutiva, ai sensi dell’articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virtù della 

Determinazione del Direttore del Servizio ___________________________________________ dell’Assessorato 

Regionale dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale n. ________________ del ____/____/________. 

… è stata annullata, ai sensi dell’articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virtù della Determinazione 

del Direttore del Servizio ___________________________________________ dell’Assessorato Regionale dell’Igiene, 

Sanità e Assistenza Sociale n. ________________ del ____/____/________. 

… è divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi dell’articolo 29 della Legge Regionale 

28.7.2006 n. 10. 

Olbia, ____/____/_______.  Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali 

 ______________________________________________ 

 

Per  copia  conforme  all’originale  esistente  agli  atti  della  Azienda  Sanitaria  Locale  n. 2, per uso 
________________________________________________________________________________. 
 
Olbia, ____/____/_______.  Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali  

 ______________________________________________ 


